امید که سال آتی، سال گسترش مبارزات مزد و حقوق بگیران، سال سازمانیابی بیشتر زحمتکشان، سال تداوم همبستگی های توده ای، و سال مقاومت و مبارزه همبسته و گسترده توده های مردم علیه بختک جمهوری اسلامی پاسدار سرمایه باشد.

بهاران خجسته و نوروزپیروز بر همه شما مبارک باد!

کمیته مرکزی سازمان کارگران انقلابی ایران (راه کارگر)
۲۷ اسفند ۱۳۸۷ - ۱۶ مارس ۲۰۰۹